

Lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle Omnian järjestämislupahakemuksesta

SOVV 19.04.2023 § 23

217/00.04.01.02/2023

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh 050 341 6269
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia valmistelee järjestämislupahakemusta Kasvatus- ja ohjausalan perustutkintoon, ja pyytää Kauniaisten kaupungilta lausuntoa liitteeksi Omnian järjestämisluvan muutoshakemukseen. Tällä hetkellä Omnialla on lupa järjestää koulutusta vain kasvatus- ja ohjausalan ammatti- ja erikoisammattitutkintoihin.

Tarve kasvatus- ja ohjausalan perustutkintoon nousee vahvasti työelämän tarpeesta. Varhaiskasvatuksen työpaikkojen määrä on kasvanut ja työnantajilla on ollut haasteellista rekrytoida tarvittavat kelpoisuuden omaavia henkilöitä lastenhoitajan tehtäviin. Omnian omistajakunnat Espoo, Kauniainen ja Kirkkonummi ovat organisaatioissaan todenneet, että varhaiskasvatuksen tehtäviin parhaiten soveltuva, kelpoisuuden tuottava tutkinto on Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto. Perustutkinto antaa myös opiskelijoille mahdollisuuden hakea kasvatusalan jatko-opintoihin korkeakouluun.

Varhaiskasvatuksen henkilöstöpulasta on keskusteltu kaupungissa säännöllisesti. Suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa on 34 varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssia, joista 31 on täytetty. Kahdeksaa käytössä olevaa vakanssia hoitaa tuolloin kelpoisuutta vailla oleva henkilö. Vajausta on siis 11 kelpoisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan verran.

Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto antaa hyvät valmiudet varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään. Kaupunki pystyy tarjoamaan vakinaisia työsuhteita henkilöille, jotka ovat suorittaneet kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnon.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta antaa seuraavan lausunnon Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnialle liitettäväksi järjestämislupahakemukseen opetusministeriölle:

Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto antaa hyvät valmiudet varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään. Kaupunki pystyy tarjoamaan vakinaisia työsuhteita henkilöille, jotka ovat suorittaneet kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnon. Kauniaisten kaupunki katsoo, että kyseinen koulutus on tarpeellinen ja näin ollen puoltaa järjestämisluvan myöntämistä kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnolle.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Jakelu:

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia